PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal — Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatário na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2804.01/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MASCARAS DE

TECIDO E ÁLCOOL GEL EM VIRTUDE AO COMBATE DA PANDEMIA DE COVID-19, DO

MUNICÍPIO DE  SAO  LUÍS DO CURU — CE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, bem como o

Termo de Adjudicação proferido pela Comissão de Pregão, a Sra. Secretária Municipal de

Saúde, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente,

especialmente pela Lei Federal N9  8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal n9

10.520/02, resolve HOMOLOGAR o referido Pregão para que surta os devidos efeitos legais

ao respectivo vencedor, a saber: I C DA SILVA ALVES CNPJ N2 31.904.617/0001-65 com o

valor unitário para o ITEM 01 — MASCARA DE TECIDO de R$ 1,52 (um real e cinquenta e dois

centavos) e valor global de R$ 45.600,00, quarenta e cinco mil e seiscentos reais). /

PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ N2

01.722.296/0001-17, com o valor unitário para o ITEM 02 - ÁLCOOL GEL 70% - 500ML de R$

6,80 (seis reais e oitenta centavos) e valor global de R$: 13.600,00 (treze mil e seiscentos

reais).

Tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Notifique-se aos licitantes vencedores para assinatura dos Contratos indicado no Edital de

licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

São Luis do Curu - CE, 07 de Maio de 2020.

V:) 	 EDY — LANE MO RA ARA010
SECRETARIA DE SAÚDE

Rua Rochael Morelia, s/n." - Centro, Sao Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85)3355-1015

	Page 1